Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 1/2

SUMÁRIO

Extrato de Contrato 2 ............................................................................................................................

quinta-feira, 31 de outubro de
2024 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 282/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 2/2

Extrato de Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2024 –
CONCORRÊNCIA ELETRONICA N° 09/2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, CNPJ (MF)
sob  N.º 25.063.959/0001-05.
CONTRATADA: V M LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI -
ME –CNPJ nº 21.445.159/0001-90.
FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Lei n. 14.133/2021
DO OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  PARA  PAVIMENTAÇÃO DA
AVENIDA DOS IMIGRANTES NO MUNICÍPIO DE CAMPOS LINDOS-TO.
VIGÊNCIA: 31/10/2024 a 31/10/2025.
VALOR: R$ 3.699.500,50 (tres milhoes  seiscentos e noventa e
nove mil quinhentos reais e cinquenta centavos).
Campos Lindos/TO, 31 de outubro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS
CNPJ (MF) sob  N.º 25.063.959/0001-05
 Romil Iakov Kalugin
CPF: 728.440.001-34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-31T11:56:58-0300